
 

  Prot. n. 2507/06-01       Roma,07/09/2017 

Albo 

Atti 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: determina di aggiudicazione gara per l’affidamento dei servizi assicurativi Infortuni e 

RCT Scuola (periodo dal 26-/09/2017 al 26--/09/2020)  - CIG Z821F7FBA0 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. 50/2016; 

VISTO il D.P.R. 207/2010; 

VISTO il D.I. 44/2001; 

VISTA la determina a contrarre prot. 2262/B5 del 25/07/2017 con cui si stabiliva  di 

procedere  mediante assistenza di società di brokeraggio assisurativo, 

all’individuazione della ditta alla quale affidare l’incarico per la stipula di un 

contratto per l’affidamento dei servizi assicurativi Infortuni e RCT Scuola  per il 

periodo dal 26/09/2017 al 26/09/2020, tra le ditte  adeguatamente qualificate invitate 

a presentare le  offerte  entro le ore 13.00 del 30/08/2017; 

VISTA  la Determinazione Dirigenziale Prot. 2491, del 05/09/2017, con la quale si è 

proceduto alla nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTE  le offerte pervenute entro il termine; 

VISTO  il verbale  (prot. n2506/06-01 del 07/09/2017) della Commissione tecnica 

giudicatrice 

        

DETERMINA 

• di prendere atto  dei verbali redatti dalla Commissione tecnica giudicatrice 

• di approvare l’aggiudicazione della gara in oggetto all’operatore economico  

ASSICURATRICE MILANESE S.p.a.  con sede a in San Cesareo sul Panaro (MO), 

che ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa, avendo conseguito un 

punteggio complessivo di punti 81,1/100 conseguente  al calcolo della media delle 

risultanza percentuali complessive delle comparazioni Tecniche (Condizioni Contrattuali 

e somme garantite) ed Economica. 

La presente determina è pubblicata all’albo on line sul sito web dell’istituzione scolastica e inviata a 

tutti i concorrenti che hanno presentato un'offerta ammessa in gara. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Giovanni Simoneschi 

          


		2017-09-08T12:18:51+0200
	SMNGNN69A16F205R




